令和２年５月吉日

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 様

大阪市立淀川中学校ＰＴＡ

役員候補者選挙管理指名委員会

お 知 ら せ

 下記の通り、令和２年度大阪市立淀川中学校ＰＴＡ役員と会計監査長が、５月１９日の決算総会

(書面表決)において承認されましたので、ここにお知らせいたします。

記

役 職 名 役 員 名 新 学 年

会  長 原田 崇 新３年生

副 会 長 藤岡 紀子 新３年生

々 新田 美樹 新３年生

書  記 森 知里  新２年生

々 淺井 恵 淀川中学校

会  計 村井 絵未 新１年生

会計監査長 石本 美鈴 新１年生